
 
 

UCHWAŁA NR XIII/85/25 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEM 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie powierzenia obsługi kasowej jednostki budżetowej Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Nowem 

Na podstawie art. 10a pkt 1 i art. 10b ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.1))  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Urzędowi Gminy w Nowem prowadzenie obsługi kasowej jednostki budżetowej Miejsko-
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowem. 

§ 2. Ustanawia się Urząd Gminy w Nowem jako jednostkę obsługującą, natomiast Miejsko-Gminny 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowem jako jednostkę obsługiwaną. 

§ 3. Zakres obowiązków powierzonych jednostce obsługującej obejmuje prowadzenie gospodarki kasowej 
jednostki obsługiwanej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wojciech Kościński 

 

 
1) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 lutego 2025 r.

Poz. 492


	UCHWAŁA NR XIII/85/25 RADY MIEJSKIEJ W NOWEM z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-02-03T10:58:19+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




